

### کارشناس



حسن خان محمدی  
(بازیکن سابق پرسپولیس)

### پلن B گم شد

پرسپولیس خیلی زود به گل رسید و در نیمه اول بازی نسبتاً خوبی را از پرسپولیس شاهد بودیم اما در ادامه خصوصاً در نیمه دوم بازیکنان تیم پاختاکور راه ارتباط مدافعان و هافبک‌های تیم ما را بستند به همین دلیل راه بازیسازی ما بسته شد و عملاً نتوانستیم توپ‌های خوبی به خط حمله مان برساییم و تیم در نیمه دوم به مشکل خورد. زمانی که توپ را از دست می‌دادیم مدافعان کناری ما باید توپ را مستقیماً به مهاجمان می‌رساندند و با چنین روشی حتماً می‌توانستند شرایط خوبی را برای مهاجمان فراهم سازند. در این صورت شرایط تیم پاختاکور هم حتماً تغییر حالت می‌داد و از حالت پرس پیروی دفاع ما خارج شده و شرایط برای تیم ما خیلی بهتر می‌شد. قطعاً ما هم مانند هر تیم بزرگ دیگری نمی‌توانیم ۹۰ دقیقه تقابل را پرس کنیم. این موضوع در خصوص تیم پاختاکور هم صدق می‌کند و حتماً در زمانی که آنها راه ارتباط بین مدافعان و هافبک‌های ما را بسته بودند باید از پلن B استفاده می‌کردیم و با بردن توپ به کناره‌ها طرحی حملات مان را انجام می‌دادیم و با این روش دوباره می‌توانستیم مانند ۲۰ دقیقه اول بازی دوباره سوار بر بازی شویم.

البته هنوز بازی‌های زیادی باقی مانده و پرسپولیس هم حتماً می‌تواند شرایط خوبی در آسیا پیدا کند. برای پرسپولیس خوب هزینه شده و باید تیم با بردها و نتایج خویش در لیگ نخبان با پاداش‌های خوبی که برای هر برد و نتایج خوب تعیین شده، می‌تواند بخشی از پول و هزینه‌ای که صرف کرده را کسب کند. به نظرم ما می‌توانستیم الان به جای یک امتیاز چهار امتیاز کسب کنیم چون حق ما مقابل الاهلی برد و پیروزی بود. با وجود این برد و پیروزی و موفقیت در لیگ نخبان دور از دسترس نیست و حتماً اگر آن مشکلات تاکتیکی که گفتیم حل شود ما در این تورنمنت هم حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم داشت. ما با حضور یاسین و پورعلی گنجی و استفاده کامل از همه بضاعتمان و بازی گرفتن بیشتر از مهره‌ای مانند اورونوف حتماً می‌توانیم خیلی موفق عمل کنیم و در لیگ نخبان هم مانند لیگ برتر خودمان حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشیم.

### اردوگاه سرخ

### چهره‌های خندان در تمرین

سرخپوشان پایتخت تمرین دپروز خود را از ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه، پس از صحبت‌های سرمربی، آغاز کردند. این جلسه تمرین یک ساعت به طول انجامید و بیشتر به چالش‌های گروهی از سوی کادر فنی اختصاص داشت که بازیکنان به صورت گروهی در آن شرکت داشتند. این چالش‌ها با استفاده از موانع و دروازه‌های کوچک در دستور کار بود. انجام این موارد، فضای شاد و جذابی را ایجاد کرده بود و بازیکنان با روحیه‌ای بالا و چهره‌هایی خندان، بخش‌های مختلف تمرین را به اجرا در آوردند. امید عالیباشه مساکان تنها مصدوم تیم است که زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را انجام می‌دهد و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند.

### افتتاح ورودی بانوان

یکی از مسائلی که درباره ورزشگاه تختی مطرح بود، اختصاص جایگاه بانوان برای حضور طرفداران زن بود که این مسئله مرتفع شده است. ورودی جایگاه بانوان ورزشگاه تختی به طور مجدد راه‌اندازی شده و براساس اعلام باشگاه پرسپولیس حدود ۷۰۰ نفر از طرفداران زن پرسپولیسی می‌توانند روز شنبه با حضور در استادیوم تختی در جایگاه مخصوص بنشینند و بازی تیم محبوب خود مقابل چادرملو را از نزدیک تماشا کنند.

### تأیید جریمه توسط استیناف

باشگاه پرسپولیس که پیش از این به دلیل تخلفات تماشاگران در بازی با فولاد خوزستان از سوی کمیته انضباطی با جریمه نقدی ۱۱۰ میلیون تومانی مواجه شده بود، به استیناف اعتراض کرد اما این کمیته استیناف حکم قبلی را تأیید کرده است. بر این اساس باشگاه پرسپولیس باید ۱۱۰ میلیون تومان را به خاطر روشن کردن مواد آتش‌زا از سوی تماشاگران پرداخت کند.

### جمع‌آوری کالاهای قاچاقی با اسم پرسپولیس

با پیگیری باشگاه و همکاری مرجع قضایی و نیروی انتظامی، بخشی از اقلام با برند و نام پرسپولیس که بدون اخذ مجوز از باشگاه در فروشگاه‌ها عرضه می‌شد، ضبط شد و اخذ حکم برای پلمب و جریمه نقدی آنها در دستور کار قرار دارد. پس از ارسال اظهارنامه، با همکاری کلانتری محترم ۱۲۹ جایی بر اساس سوابق قانونی نسبت به ضبط اقلام مذکور از فروشگاه‌هایی که نسبت به هشدار صادره توجه نداشتند، اقدام شد. همچنین مهلت مجددی برای مالکان فروشگاه‌ها تعیین شد که در صورت عدم اخذ مجوز و ارتکاب مجدد تخلف، پیگیری حقوقی و قضایی برای پلمب فروشگاه و تعیین جریمه نقدی از سوی باشگاه در دستور کار قرار می‌گیرد.

### اورونوف به سرخ‌ها تخفیف می‌دهد؟

### ستاره ازبک ۳ میلیون دلار قیمت داد

### گزارش خبری

مذاکرات اولیه را با ایچنت اصلی این ستاره ازبکستانی آغاز کند. همچنین شایعاتی وجود دارد که بیانگر توجه تیم‌های حاشیه خلیج فارس به این بازیکن است و پیشنهادات چشمگیر مالی از سوی این تیم‌ها به اورونوف ارائه شده است. با این حال، علی‌رغم این پیشنهادات، به نظر می‌رسد که اورونوف تمایل شخصی به ادامه حضور در پرسپولیس دارد. این موضوع نشان‌دهنده وابستگی عاطفی این بازیکن به باشگاه و هوادارانش است. منابع معتبر نیز گزارش می‌دهند که اورونوف مایل است حتی با مبلغ کمتر در پرسپولیس بماند. شنیده می‌شود در مذاکرات اولیه درخواست اولیه این بازیکن مبلغی حدود ۳ میلیون دلار بوده، که به عنوان یک عدد سنگین در فوتبال ایران محسوب می‌شود. حالا باید منتظر ماند و دید که آیا باشگاه پرسپولیس می‌تواند از این ستاره تخفیف مناسبی بگیرد و توافق نهایی برای تمدید قرارداد حاصل شود یا خیر. با توجه به وضعیت فعلی، هواداران انتظار دارند که این مذاکرات به نتیجه‌ای مطلوب برسد تا اورونوف همچنان بخشی از موفقیت‌های آینده پرسپولیس باشد.

### محمدرضا رحیم پور / بدون شک یکی از بهترین خریدهای خارجی پرسپولیس در سال‌های اخیر اوستون اورونوف بود. بازیکنی که در آستانه پیوستن به استقلال بود که به خاطر برخی مسائل به مدیران پرسپولیس پیشنهاد شد و این باشگاه هم به سرعت او را در زمستان سال گذشته جذب کرد. ستاره ازبک از همان ابتدای ورودش به پرسپولیس با عملکرد خیره‌کننده خود استقلال‌ها را از عدم جذبش حساسی پشیمان کرد. اکنون با نزدیک شدن به موعد قرارداد این ستاره ازبک، تیم مدیریتی باشگاه پرسپولیس بر این باور بودند که اورونوف به عنوان یک بازیکن کلیدی برای پرسپولیس، اهمیت ویژه‌ای دارد. این موضوع از طرف هواداران نیز مورد تأکید قرار گرفته و خواسته‌آنها ادامه همکاری با این بازیکن است. به همین دلیل، از رضا درویش، مدیرعامل باشگاه خواستند تا در اولین فرصت ممکن برای تمدید قرارداد با اورونوف اقدام کند. با توجه به تعطیلات فیدایی، به نظر می‌رسد این زمان مناسبی باشد تا مدیریت باشگاه

## مرتضی ارنج سرخ‌ها را بهم می‌ریزد

# بازگشت پورعلی گنجی برای استحکام خط دفاع

### نگاه فنی

### محمدرضا ارنج

روزنامه‌نگار

مرتضی پورعلی گنجی مدافعی نیست که زیاد روی نیمکت بماند. کافی است یک بار دیگر اتفاقات قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ را مرور کنید تا یادتان بیاید مرتضی چطور به ترکیب اصلی تیم ملی برگشت.

قبل از آن تورنمنت و در تمام بازی‌های مقدماتی زمانی که پورعلی گنجی در چین دچار مصدومیت سخت و طولانی‌ریاضت صلیبی شد، زوج شجاع-کنعانی در تمام بازی‌های مقدماتی زیر نظر اسکوچیچ به میدان رفتند اما پورعلی گنجی هم خوش شانس بود که کارلوس کی‌روش به رأس کادر فنی تیم ملی برگشت هم خودش عبارت «تحقق یک وعده» را به معنای واقعی کلمه جامه عمل پوشاند.

پورعلی گنجی چند ماه قبل از جام جهانی قطر گفته بود یقین دارد در آن تورنمنت برای تیم ملی فیکس بازی خواهد کرد بدون اینکه بدانند قرار است دو ماه ونیم قبل از جام جهانی مرد پرتغالی شیفته بازی او به رأس کادر فنی برگرداند. در واقع پورعلی گنجی با شناخت

کامل از روحیات و حس مبارزه‌طلبی خودش می‌دانست که بعد از دومین مصدومیت طولانی می‌تواند در مهم‌ترین و بزرگ‌ترین ویتترین دنیای فوتبال حضور داشته باشد که البته همین طور هم شد.

شماره ۸ پرسپولیس در اولین فصل حضورش در این تیم مهره ثابت خط دفاعی بود و کنار گولسیانی کولک کرد. فصل بعد از آن با بازگشت کنعانی زادگان این گمانه‌وجود داشت که حالا شرایط برای مرتضی سخت می‌شود اما با اعتقاد و شناخت قبلی پجی گل محمدی از او، پورعلی گنجی فیکس ماند تا اینکه آن مصدومیت لعنتی در بازی ملی مقابل قطر سرانجام آمد.

۲۵ مهرماه سال گذشته بود که مرتضی با یک حرکت و تکل عجیب برای سومین بار دچار پارگی رباط صلیبی شد و حالا بعد از حدود یک سال هنوز نتوانسته به ترکیب اصلی تیمش باز گردد. مرتضی او را فصل قبل تا حدود زیادی برای حضور در یک مسابقه رسمی آماده بود اما زمانی برای ریسک کردن و میدان دادن به او در بازی‌های فینال گونه وجود نداشت و خودش هم به این درک رسید که اوسمار نمی‌تواند چنین ریسکی متقبل شود.

با شروع فصل جدید پیش‌بینی می‌شد گاریدو رویکردی ویژه به این مدافع مستحکم و ملی‌پوش داشته باشد اما سرمربی اسپانیایی

خوبی با احتیاط درباره او عمل کرد. البته که طرز نگاه گاریدو درباره یاسین سلمانی و مرتضی پورعلی گنجی متفاوت بود چرا که او در هر دو بازی ابتدایی فصل مقابل ذوب‌آهن و تراکتور و برای دقایقی کوتاه از مدافع شناخته‌شده خود استفاده کرد تا او را کم‌کم به شرایط مسابقه برگرداند تا اینکه یک مصدومیت بد موقع و عجیب دیگر پیش آمد. حالا پورعلی گنجی که مصدومیت‌های طولانی مدت تیر سوخت‌تری دیده بعد از یک ماه دوری از میدان، قبل از بازی پاختاکور آماده شده و حالا در تمرین گروهی حاضر است. نکته اینجاست که بازگشت پورعلی گنجی از مصدومیت مثل آنچه در مورد عالیباشه اتفاق افتاد نمی‌تواند ترکیب پرسپولیس را دچار تغییر کند چرا که او ویژگی‌ها و توانایی‌های فنی او نمی‌توان به راحتی عبور کرد.

پرسپولیس در هفت مسابقه قبلی خود شامل ۵ بازی داخلی و دو دیدار آسیایی چهار گل خورده که اگر دو گل بازی مقابل ذوب‌آهن و تراکتور باوت بلند و ضربه ایستگاهی حاصل شده اما می‌توان رد پای اشتباهات مدافعان را در آن و دو گل آسیایی پیدا کرد.

واقعیت اینک گولسیانی با وجود تمام توانمندی‌ها و تجربیاتش فرم فصول گذشته را ندارد و کنعانی هم با وجود تمام پتانسیل‌هایش در کنار گنورکی حداقل در

### صید بزرگ برای زمستان زرزو شد

### قلی زاده همچنان در رادار پرسپولیس

### سوزه

فصل نقل و انتقالات تابستانی همیشه یکی از مهم‌ترین و پرحاشیه‌ترین بازه‌های زمانی در فوتبال ایران به شمار می‌رود. امسال، نام علی قلی‌زاده، وینگر چپ‌پای تیم ملی ایران و باشگاه لخ‌پوزنان لهستان در کانون توجهات قرار داشت. تیم‌های مدعی لیگ برتر، از جمله پرسپولیس به دنبال جذب این بازیکن باتجربه و پرتوان بودند اما قلی‌زاده با تعهد به باشگاه لهستانی‌اش در اردوی آماده‌سازی لخ‌پوزنان حاضر شد و به امید جبران ناگامی‌های فصل گذشته تلاش کرد.

با وجود توقعات و امیدها، قلی‌زاده نتوانست نقش خود را در ترکیب اصلی لخ‌پوزنان به خوبی ایفا کند و به تدریج کمتر مورد توجه کادر فنی این تیم قرار گرفت. این وضعیت، شایعاتی درباره انتقال احتمالی او به فوتبال ایران و به ویژه پرسپولیس را زنده کرد. شایعاتی که با ابراز علاقه پرسپولیس به جذب این بازیکن به اوج خود رسید.

اما کادر فنی لخ‌پوزنان با در نظر گرفتن



قابلیت‌های قلی‌زاده، مجدداً او را استفاده کرده و او در یکی از مسابقات موفق به دادن پاس گل شد. این عملکرد خوب، احتمال انتقال قلی‌زاده به پرسپولیس را با مشکلات بیشتری مواجه کرد. حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس، در این زمینه چندی پیش توضیحاتی ارائه داد و اعلام کرد: «علی قلی‌زاده پرسپولیسی است و شک نکنید که او روزی پیراهن پرسپولیس را بر تن می‌کند. او خیلی دوست داشت که در این پنجره نقل و انتقالاتی به پرسپولیس بپیوندد، اما باشگاه او سنگ اندازی و مخالفت کرد! برای صدور رضایت‌نامه او، مبلغ ۲.۵ میلیون یورویی درخواست کرده بودند و البته در نهایت حتی راضی به جدایی قلی‌زاده با این مبلغ هم نشدند!»

با توجه به این شرایط، به نظر می‌رسد پرسپولیس و قلی‌زاده هنوز شانس‌هایی برای همکاری در نیم‌فصل آینده دارند. شنیده‌ها حاکی از آن است که این باشگاه در نظر دارد در نیم فصل به جذب این بازیکن ادامه دهد تا شاید کار نیمه‌تمام تابستان را در زمستان تمام کند.

در نهایت، علی قلی‌زاده با وجود چالش‌های متعدد، هنوز در کانون توجه فوتبال ایران قرار دارد و شایعات حول انتقال او به پرسپولیس می‌تواند در روزهای آینده داغ‌تر شود. دنیای فوتبال همواره در حال تغییر است و هیچ چیز نمی‌تواند مانع از تحقق رویاهای یک بازیکن برای پیوستن به تیم مورد علاقه‌اش شود.



وجود دارد که البته به صورت تدریجی و بعد از بازگشت او به شرایط مسابقه اتفاق خواهد افتاد.

دفاعی تیمش نگاهی جدی به مرتضی پورعلی گنجی داشته باشد و اینچنین احتمال تغییر در ارنج مرکز خط دفاعی طی چند بازی آینده

مقابله با ارسال‌های حریفان کیفیت خوبی در ارنج مرکز خط دفاعی طی چند بازی آینده

شدند. یکی دیگر از تیم‌های تازه وارد که پرسپولیس را ازبیت کرد، هوادار بود که در فصل نایب‌قهرمانی تیم پجی گل محمدی، موفق به کسب دو مقابل تیم‌های تازه وارد در پنج فصل اخیر لیگ، به شکست مقابل گریه سیاه همیشگی سرخپوشان یعنی آلمینیوم ارک در فصل ۱۳۹۹-۱۴۰۰ برمی‌گردد که پرسپولیس‌ها در ارک، با نتیجه دو بر یک مغلوب آلمینیوم

تازه صعود کرده آمار فوق‌العاده ۱۵ برد، ۴ تساوی و یک شکست را به ثبت رسانده است. تنها شکست پرسپولیس مقابل تیم‌های تازه وارد در پنج فصل اخیر لیگ، به شکست مقابل گریه سیاه همیشگی سرخپوشان یعنی آلمینیوم ارک در فصل ۱۳۹۹-۱۴۰۰ برمی‌گردد که پرسپولیس‌ها در ارک، با نتیجه دو بر یک مغلوب آلمینیوم

به اتمام رسید و در مسابقه برگشت، پرسپولیس با هدایت ناصر ابراهیمی با دو گل سهراب انظاری و کاظمیان از سد لیگ برتر ایران و جدال پرسپولیس با تیم شهید قندی یزد برمی‌گردد. در روز ۸ مهر ۱۳۸۴، پرسپولیس با هدایت علی پروین در ورزشگاه آزادی به مصاف شهید قندی رفت که این دیدار با گل جواد کاظمیان به سود پرسپولیس

تاریخ لیگ برتر ایران، پرسپولیس تنها دو بار به مصاف تیمی از استان یزد رفت که این تقابل‌ها، به فصل ۸۴/۸۵ لیگ برتر ایران و جدال پرسپولیس با تیم شهید قندی یزد برمی‌گردد. در روز ۸ مهر ۱۳۸۴، پرسپولیس با هدایت علی پروین در ورزشگاه آزادی به مصاف شهید قندی رفت که این دیدار با گل جواد کاظمیان به سود پرسپولیس

تاریخ لیگ برتر ایران، پرسپولیس تنها دو بار به مصاف تیمی از استان یزد رفت که این تقابل‌ها، به فصل ۸۴/۸۵ لیگ برتر ایران و جدال پرسپولیس با تیم شهید قندی یزد برمی‌گردد. در روز ۸ مهر ۱۳۸۴، پرسپولیس با هدایت علی پروین در ورزشگاه آزادی به مصاف شهید قندی رفت که این دیدار با گل جواد کاظمیان به سود پرسپولیس

ایلیا بهزاد اول / پرسپولیس پس از تساوی ناامیدکننده در جدال خانگی آسیایی برابر تیم پختاکور ازبکستان، روز شنبه به مصاف چادرملو اردکان در ورزشگاه تختی خواهد رفت. این مسابقه، اولین جدال تاریخ دو تیم پرسپولیس و چادرملو اردکان خواهد بود که جذابیت‌های خاص خود را برای هر دو تیم خواهد داشت. در

### آمار امیدوارکننده برای پرسپولیسی‌ها

## رگ خواب تازه واردها در استان سرخپوشان

### دفاع اصلانیان از علی آقا:

### پروین از خیلی مربیان داخلی بهتر است



بعد از مصاحبه اخیر حامد کاویانپور در نقد تصمیمات فنی علی پروین در زمان مربیگری‌اش، حالا امیرحسین اصلانیان در دفاع از سلطان سرخ‌ها به ایران ورزشی گفت: «جدال از مربیان تراز اول که خیلی کم وارد فوتبال ایران شدند واقعاً معتقدم علی پروین از خیلی مربیان بهتر است. مربی که برای هر تیمی و حرفه‌ای برنامه داشت و به هیچ وجه مربی نبود که به شکل اتفاقی این همه پرسپولیس را به موفقیت و قهرمانی برساند. ایشان روی هر حرفه‌ای که داشتیم خیلی

دقیق تمرکز می‌کردند و به بازیکنان توصیه‌ها لازم را ارائه می‌دادند. مثلاً زمان مربیگری‌اش، حالا امیرحسین اصلانیان در دفاع از سلطان سرخ‌ها به ایران ورزشی گفت: «جدال از مربیان تراز اول که خیلی کم وارد فوتبال ایران شدند واقعاً معتقدم علی پروین از خیلی مربیان بهتر است. مربی که برای هر تیمی و حرفه‌ای برنامه داشت و به هیچ وجه مربی نبود که به شکل اتفاقی این همه پرسپولیس را به موفقیت و قهرمانی برساند. ایشان روی هر حرفه‌ای که داشتیم خیلی

### سوال و جواب

### ناصر قراکزی

خبرنگار

مجتبی شیری که زمانی در پست‌های مدافع میانی و مدافع چپ برای پرسپولیس به میدان می‌رفت معتقد است با بازی در شرایط سخت آب و هوایی و زمین چمن نه چندان مناسب نمی‌توان چندان در خصوص مسائل فنی بازیکنان حرف زد و آن را ملاک درستی برای ارزیابی قرار داد.

در خصوص شرایط فنی بازی مقابل پختاکور چه صحبتی دارید؟ شرایط بازی با ویدآب و هوایی در کنار زمین چمن نه چندان مناسب موجب شده بود که بازیکنان در کنترل توپ و متعاقب آن پاس دادن با مشکل مواجه شوند. با وجود این پرسپولیس خیلی زود به گل رسید و در نیمه اول بازی خیلی خوبی ارائه داد اما در نیمه دوم بازیکنان به لحاظ بدنی کمی دچار مشکل شدند که دلایلش شاید بازی سنگین دربی بود. گاریدو هم به نظر مانند سایر بازی‌ها خیلی برنامه خوب تاکتیکی برای بازیکنان در نظر گرفته بود! خیر این گونه نیست. قطعاً او برای این بازی هم برنامه



خاص تاکتیکی داشته و موارد فنی لازم را به بازیکنان گوشزد کرده و به نوعی وظیفه خودش را به نحو احسن انجام داده بود اما به هر حال وقتی بازی شروع می‌شود همه چیز به عملکرد بازیکن در زمین بستگی دارد و دیگر چیزی در اختیار مربی نیست. چرا بازیکنان پرسپولیس خصوصاً بازیکنانی که در دربی بیشتر درخشیده بودند مقابل پختاکور کم‌رمق و تا حدودی بی‌انگیزه نشان دادند؟ به نظر من در آن شرایط زمین هوانا باید در مورد بازیکنان نظر داد چون شرایط کنترل و سرعت توپ و به طور کلی بازی کردن از شکل طبیعی خارج می‌شود عملکرد مدافعان و به شکل کلی سیستم دفاعی را چگونه ارزیابی کردید؟ سیستم دفاعی پرسپولیس خوب است و مدافعان میانی و کناری خوبی در تیم حضور دارند. من تیم این فصل پرسپولیس را تیم کامل و خیلی خوبی می‌دانم که در پست‌های مختلف از بضاعت خوبی برخوردار است و مشکلی از این لحاظ ندارد. منتهی مدافعان پرسپولیس باید بیشتر تمرکزشان به کارهای دفاعی باشد و به محض اینکه توپ‌های گریزنده به فکر بازیسازی نباشند و ویژگی‌ها و مهاجمان حریف غافلگیر نشوند. در واقع باید بالانس خیلی خوبی بین دفاع و بازیسازی وجود داشته باشد. در خصوص بازی با چادرملو که در ورزشگاه تختی برگزار می‌شود چه نظری دارید؟

اگر زمین چمن ورزشگاه تختی خوب باشد حتماً پرسپولیس روز سختی را برای چادرملو رقم خواهد زد منتهی نکته مهم اینکه بازیکنان باید تمام تمرکزشان را روی این بازی معطوف کنند و از فکر بازی مقابل السد و سایر مسائلی که در بازی قبلی وجود داشته خارج شوند تا بتوانم توان و انگیزه بالا کار کنند و تیم حریف را به هیچ وجه دست کم نگیرند. نتیجه بازی را چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟ پرسپولیس با نتیجه دو بر صفر چادرملو را شکست خواهد داد و به نظرم وحید امیری و علی‌پور گل‌های پرسپولیس را به ثمر می‌رسانند.